

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 24.10.2017
NAŠE ZN.: 301/17/VI.
VYŘIZUJE: Ing. Václav Fink
TELEFON: 377 916 205
FAX: 377 916 205
E-MAIL: obec@utusice.cz
IDDS: uxea83q
DATUM: 2017-10-30



Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

v odpovědi na Vaši žádost sdělujeme následující:

- 1) Takovýto subjekt neexistuje, neboť všechny naše závazky jsou buď uhrazené nebo ještě nejsou splatné.
- 2) Obec uzavřela v dotazovaném období jednu darovací smlouvu.

S pozdravem

Ing. Václav Fink
starosta obce